CBefieHus 06 oTnycke (nepepaye) 3/1IeKTPO3IHEPrumn pacnpeaenuT cer opraHm

Ne n/n MoTpebutenu

1. SnekTposHeprus

1 ocTynnexve B ceTb U3 APYrMX OpraHn3aLmii:
1.1 n3 ceteit MAO "®CK E3C"
1.2 OT FreHepPUPYIOLLMX KOMMaHW 1 6/10K-CTaHLWiA:
[lo6aBuTb OpraHu3aLmio
1.3 OT HeCeTeBbIX OpraHM3aLmii:
[lo6aBuTb OpraHu3aLmio
1.4 OT CMeXHbIX CETEBbIX OpraHW3aLmii:
[lo6aBuTb OpraHu3aLmio
2 ocTynneHue B CeTb U3 APYTWX YPOBHEN HanpshkeHns (TpaHcchopmaLiys)
2.1 BH
2.2 CH1
2.3 CH2
2.4 HH
3 [eHepauws Ha ycTaHOBKax OpraHu3auuu (COBMELLEHWE AESTENbHOCTH)
4 OTnycK n3 ceTu:
4.1 NpsiMbIM NPOYUM NOTPEBUTENSIM MO AOrOBOPaM OKasaHUs YCMyr Mo nepeaaye SNeKTPUYECKO SHeprm
4.1.1 M3 HUX NOTpebuTensm, onocpeaoBaHHO MOAKIIOYEHHDBIM K LIMHAM reHepaTopoB
4.2 notpebutensm M, 3CO, 3CK, B TOM uuncne:
4.2.1 npoynM noTpebuTensm, B TOM Yucne:
4.2.1.1 noTpebuTtensM, onocpeaoBaHHO NOAKIOYEHHBIM K LIMHAM FreHepaTopoB
4.3 CMEXHbIM CETEBbIM OpraHW3aLusM:
[l06aBuTb OpraHu3aumio
4.4 HaceneHne 1 NpupaBHEHHbIE K HUM rpynmbl
5 OTMyCK B CETb APYrMX YPOBHEN HaNpshKeHus
6 X03SIMCTBEHHbIE HYXX/bl OPraHWU3aLmm
7 CobcTBeHHOe noTpebneHue (coBMeLleHne AesTenbHOCTH)
8 061LWmit 06BEM NoTepb (hakTuyeckne 06bEMbI), B TOM Yncne:
8.1 OTHOCKMble Ha cObCTBEHHOE noTpebnerne (thakTuyeckoe 3HayYeHne)
9 HopmaTuBHble notepu (06bEMbI NOTEpb, YUTEHHbIE B CBOAHOM NPOrHO3HOM banaHce)

O6bEM npeBbIlEHNs haKTUHECKUX 06BEMOB MOTEPb SNEKTPUYECKON SHEPrMM Hap 06bEMaMKM NoTepsb,
YUYTEHHBIMU B CBOZIHOM MPOrHO3HOM GanaHce 3a COOTBETCTBYIOWMIA PACcHETHBIN Neproa
11 HebanaHc

II. MowHocTb
12 [ocTynneHue B CeTb U3 APYruX OpraHu3aLmin:
12.1 u3 ceteit MAO "OCK E3C"
12.2 OT reHepUPYHIOLMX KOMMaHWI 1 BIOK-CTaHLWA:
[106aB1Tb OpraHn3aLmio
12.3 OT HeCceTeBbIX OpraHu3aLmit:
[106aB1Tb OpraHn3aumio
12.4 OT CMEXHbIX CETEBbIX OpraHW3aLmii:
[106aB1Tb OpraHn3aLmio
13 [locTynneHue B ceTb U3 APYrvX YPOBHEN HanpshkeHns (TpaHchopmaLms)
13.1 BH
13.2 CH1
13.3 CH2
13.4 HH
14 leHepaLms Ha ycTaHOBKax OpraHu3auuu (CoBMeLleHne AesTenbHOCTH)
15 OTnyck n3 cetn:
15.1 NpsiMbIM MPOYWM NOTPeGUTENSIM MO AOrOBOPaM OKasaHUs YCyr Mo nepeaade 3neKTPUYECKO SHeprm
15.1.1 13 HUX NoTpeduTensM, onocpeaoBaHHO MOAKIOYEHHBIM K LUMHAM reHepaTopoB
15.2 notpebutensm M, 3CO, ICK, B TOM uucrne:
15.2.1 npounm notpeduTensm, B TOM yncie:

15.2.1.1 noTpebuTensiM, ONoCcpPeaoBaHHO MOAKTIOYEHHBIM K LIMHAM FeHepaTopoB

EavHnua
n3MepeHuns

TbIC.KBT*Y
TbIC.KBT*y
TbIC.KBT*y

TbIC.KBT*y

TbIC.KBT*y

TbIC.KBT*Y
TbIC.KBT*y
TbIC.KBT*y
TbIC.KBT*y
TbIC.KBT*Y
TbIC.KBT*Y
TbIC.KBT*Y

ThIC.KBT*Y

ThIC.KBT*Y
ThIC.KBT*Y
ThIC.KBT*Y
ThIC.KBT*Y
ThIC.KBT*Y

ThIC.KBT*Y
TbIC.KBT*Y
TbIC.KBT*Y
TbIC.KBT*Y
TbIC.KBT*Y
ThIC.KBT*Y
TbIC.KBT*Y

TbIC.KBT*Y

TbIC.KBT*Y

MBT
MBT
MBT

MBT

MBT

MBT
MBT
MBT
MBT
MBT
MBT
MBT

MBT

MBT
MBT
MBT
MBT

oTAeNbHbIM KaTeropusM notpeburenei

Koa
CTpOKU

10
20
30

230

430

630
640
650
660
670
680
690

700

710
720
730
740
750

950
960
970
980
990
1000
1010

1020
1030

1040
1050
1060

1260

1460

1660
1670
1680
1690
1700
1710
1720

1730

1740
1750
1760
1770

Bcero

75 495,545
75 495,545
0,000

0,000
0,000

43 909,180
43 909,180
0,000
0,000
0,000
0,000
74 345,509

0,000

0,000
74 345,509
0,000
0,000
0,000

0,000

43 909,180
511,413
0,000
638,623
0,000
582,000

56,623
0,000

12,225
12,225
0,000

0,000
0,000

7,121
7,121
0,000
0,000
0,000
0,000
12,039

0,000

0,000
12,039
0,000
0,000

BH

Kogbl no OKEW: 1000 kunoBaTT-4acoB — 245, MerasatT — 215, Thicaua pybnei — 384

75 495,545
75 495,545
0,000
0,000
0,000

0,000

30 860,087

30 860,087

0,000

43 909,180

511,413

214,865

209,520
5,345
0,000

12,225
12,225
0,000
0,000
0,000

0,000

4,987

4,987

B TOM uncnie no ypoBHIO HaNpspKeHUs

CH1

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

CH2

HH

0,000
0,000
0,000
0,000

43 909,180
43 909,180

43 485,422

43 485,422

0,000

423,758
372,480
51,278
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

7,121
7,121

7,052

7,052

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000



15.4
16
17
18
19
19.1
20

21
22

CMEXHbIM CETEBbIM OpraH13aLusM:
[lo6aBuTb OpraHu3aLmio
HaceneHne 1 NpupaBHEHHbIE K HAM Fpynmbl
OTnycK B CETb APYTNX YPOBHEI HaNpshKeHUs
X03SMCTBEHHbIE HYXX/bl OPraHU3aLmm
CobcTBeHHOe noTpebneHne (CoBMeLLeHNE AeSTENbHOCTH)
O6wmit 06bEM noTepb (pakTnyeckme 06bEMbI), B TOM HUCTIE:
OTHOCUMble Ha cO6CTBEHHOE NoTpebneHne
HopmaTtuBHble notepu (06bEMbI MOTEPb, YUTEHHbIE B CBOAHOM NMPOrHO3HOM GanaHce)
O6bEM NpeBbilleHnst PakTUHECKUX O6BEMOB NOTEPb MEKTPUYECKON SHEPTUW Haj 06bEMaMK NoTepsb,
YUYTEHHBIMU B CBOZIHOM MPOrHO3HOM GanaHce 3a COOTBETCTBYIOWMIA PacHETHBIN Nepuoa
HebanaHc

III. MowHocTb

23
24
25

3asiBNeHHas MOLHOCTb
MakcuManbHasi MOLHOCTb
Pe3epBupyeMasi MOLLHOCTb

IV. ®aKTUYecKuit MoMe3HbIi OTMYCK KOHEUYHbIM NOTPEBUTENSM

26

26.1
26.2
26.2.1
26.2.1.1
26.2.2
27

27.1
27.1.1
27.1.2

27.1.2.1

27.1.2.1.1
27.1.2.1.2

27.1.2.2

27.1.2.2.1
27.1.2.2.2

27.1.2.3

27.1.2.3.1
27.1.2.3.2
27.1.2.4
27.1.2.5

27.1.2.6

27.1.2.7

27.2
27.2.1
27.2.1.1
27.2.2
28

28.1
28.2
28.2.1
28.2.2

[oNe3HbI OTMYCK KOHEYHBIM MOTPeGUTENSIM:
o 0AHOCTaBOYHOMY Tapudy
no ABYXCTaBOYHOMY Tapudy:
MOLUHOCTb, B TOM Yucne:
0rnocpeaoBaHHO MOAKIIOHYEHHBIM K LUMHAM reHepaTopoB
KOMMeHcaLus notepb
MonesHblii oTnyck notpeéutensm M, 3CO:
Nno OAHOCTaBOYHOMY Tapudy:
npoynM notpebutensm
HaceneHuio U NPUPABHEHHBIM K HEMY KaTeropusiM notpebuteneii:
HaceneHuto, npoxuBatoLeMy B FOPOACKUX HaceNeHHbIX NyHKTax B JOMax, He 060pya0oBaHHbIX B
YCTaHOB/IEHHOM MOPSIAKE CTaLMOHaPHBIMW 31EKTPONIMTaMU U (M) SNeKTPOOTONUTENBHBIMN
YCTaHOBKaMu W NPUPaBHEHHbLIM K HEMY KaTeropusM noTpeéutenei:
B NpeAenax CoumanbHoi HopMbl NOTpebneHuns
CBEPX COLManbHON HOPMbI NOTpeBneHuns
HaceneHuto, NpoxuBaioLLeMy B FOPOACKUX HaceNeHHbIX NyHKTax B JoMax, 060py/i0BaHHbIX B
YCTaHOB/IEHHOM MOPSiAKE CTaLMOHaPHBIMW 31EKTPOMN/IMTaMN U SNIEKTPOOTONUTENBHBLIMU YCTaHOBKaMu 1
NPUPaBHEHHBIM K HEMY KaTeropusim notpebuteneit:
B NpeAenax CoumanbHoi HopMbl NOTpebneHuns
CBEPX COLManbHON HOPMbI NOTpeBneHuns
HaceneHuio, NPoXMBAIOLEMY B CENbCKUX HAceNEHHbIX MYHKTaX U MPUPaBHEHHbIM K HEMY
notpebutensm:
B Npe/enax coumanbHoi HopMbl NoTpebreHuns
CBEPX COLManbHON HOpPMbI MoTpebnenuns
Cafi0BOAYECKMM, OrOPOAHUYECKUM MU IaYHbIM HEKOMMEPYECKUM 06bEANHEHNSIM FpaXaaH
PenuriosHbiM opraHmsaumsm
IOpnanyecknM nuuam NpruoGpeTalowmMM SNEeKTPOIHEPT IO B LIENSX NOTPebeHNs Ha KOMMYHanbHO-
6bITOBbIE HYX/Ibl B HACENEHHbIX NYHKTaX, XMWIbIX 30HaX MPU BOMHCKMX YacTsxX U B Lensx notpebneHuns
OCY>XAEHHBLIMM B MOMELLIEHUSIX NS UX COAEPXKaHNS
HekoMMepueckuM obberHeHNSM rpax/aH (rapaxHo-CTpouTeNbHble, rapaXHble koonepaTuBbl) 1
XO35IMCTBEHHbIE MOCTPOWKM (DU3NYECKUX UL
no ABYXCTaBOYHOMY Tapudy (npoune notpebutenn):
MOLUHOCTb, B TOM Yucne:
0rnocpeaoBaHHO MOAKIIOHYEHHBIM K LIMHAM reHepaTopoB
KOMMeHcaLys notepb
OnnaynBaeMblii CETEBLIMU OpraHM3aLMsMnU 06bEM OKa3aHHbIX YCIyr MO MHAMBUAYANLHOMY Tapudy:
o 0AHOCTaBOYHOMY Tapudy
no ABYXCTaBOYHOMY Tapudy:
MOLLHOCTb
KOMMeHcaLys notepb

MBT

MBT
MBT
MBT
MBT
MBT
MBT
MBT

MBT

MBT

MBT
MBT
MBT

TbIC.KBT*Y
ThIC.KBT*Y
ThIC.KBT*Y
MBT
MBT
ThIC.KBT*Y
TbIC.KBT*Y
ThIC.KBT*Y
ThIC.KBT*Y
ThIC.KBT*Y

TbIC.KBT*Y

ThIC.KBT*Y
ThIC.KBT*Y

TbIC.KBT*Y

ThIC.KBT*Y
ThIC.KBT*Y

TbIC.KBT*Y

TbIC.KBT*y
TbIC.KBT*y
TbIC.KBT*y
TbIC.KBT*y

ThIC.KBT*Y

ThIC.KBT*Y

ThIC.KBT*Y
MBT
MBT

ThIC.KBT*Y

TbIC.KBT*Y

ThIC.KBT*Y

ThIC.KBT*Y
MBT

ThIC.KBT*Y

1780

1980
1990
2000
2010
2020
2030
2040

2050
2060

2070
2080
2090

2100
2110
2120
2130
2140
2150
2160
2170
2180
2190

2200

2210
2220

2230

2240
2250

2260

2270
2280
2290
2300

2310

2320

2330
2340
2350
2360
2370
2380
2390
2400
2410

0,000

0,000
7,121
0,082
0,000
0,104
0,000
0,200

-0,096
0,000

12,271
43,000
0,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000

0,000
0,000

0,000

0,000
0,000

0,000

0,000
0,000
0,000
0,000

0,000

0,000

0,000
0,000
0,000
0,000

74 345,509
0,000

74 345,509
12,271

74 345,509

0,000
7,121
0,082
0,035

0,100
-0,065
0,000

4,741
43,000

0,000

0,000

0,000
0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

30 860,087

30 860,087
12,271
30 860,087

0,000

0,000
0,000

0,000

0,000

0,000
0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,069

0,100
-0,031
0,000

7,530

0,000

0,000

0,000
0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

43 485,422
43 485,422

43 485,422

0,000

0,000
0,000

0,000

0,000

0,000
0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000



V. CroumocTb ycnyr

29

29.1
29.2
29.2.1
29.2.1.1
29.2.2
30

30.1
30.1.1
30.1.2
30.1.2.1
30.1.2.2
30.2
30.2.1
30.2.1.1
30.2.2
31

311
31.2
31.2.1
31.2.2

CTOMMOCTb YC/yr, OMiaumMBaeMast MoTpebUTensiM1 (KOHEYHbIMU NOTPEBUTENSIMU NO NPsIMbIM AoroBopam 1 TCO):

M0 0HOCTaBOYHOMY Tapudy
o [1ByXCTaBO4YHOMY Tapudy:
MOLLHOCTb, B TOM uucrnie:
0MoCcpeaoBaHHO MOTPeGUTENSM C LUMH reHepaTopoB
KOMMeHcaLms noTepb
CroumocTb ycnyr, onnauvsaemas [T, 3CO:
M0 0AHOCTaBOYHOMY Tapudy
npoYnM noTpebutensm
HaceneHuio 1 NMPUPABHEHHBIM K HEMY KaTeropusiM notpebuteneii:
B MpeAenax coLmanbHOi HOpMbI MOTpebneHns
CBEPX COLManbHON HOPMbI NOTPe6eHNs
N0 ABYXCTaBOYHOMY Tapudy (npoune notpebutenm):
MOLLHOCTb, B TOM uucrnie:
0MoCcPeaoBaHHO MOTPeGUTENSM C LUMH reHepaTopoB
KOMMeHcaLUms noTepb
CTOMMOCTb YCNyr, OMlaunBaeMblX CETEBbIMI OpPraHW3aLMsM1 MO MHAVBUAYaNbHOMY Tapudy:
M0 0HOCTaBOYHOMY Tapudy
o [1ByXCTaBOYHOMY Tapudy:
MOLLHOCTb
KOMMeHcaLms noTepb

TbIC.py6.

TbIC.py6.
TbIC.py6.
TbIC.py6.
TbIC.py6.
TbIC.py6.
TbIC.py6.
TbIC.py6.
TbIC.py6.
TbIC.py6.
TbIC.py6.
TbIC.py6.
TbIC.py6.
TbIC.py6.
TbIC.py6.
TbIC.py6.
TbIC.py6.
TbIC.py6.
TbIC.py6.
TbIC.py6.
TbIC.py6.

2420

2430
2440
2450
2460
2470
2480
2490
2500
2510
2520
2530
2540
2550
2560
2570
2580
2590
2600
2610
2620

0,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

76 140,629
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

76 140,629
74 230,629
0,000

1 910,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000

0,000

75 024,706
0,000

0,000
75 024,706
74 230,629

794,077
0,000

0,000

0,000

0,000

0,000
0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

1115,923
0,000

0,000

1115,923

1115,923

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000
0,000

0,000

0,000

0,000

0,000



	Отпуск ЭЭ сет организациями

